[image: image1.wmf]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА АРЗАМАСА

	_____________05.04.2018_______________

	№ ________492____

Об утверждении списка отдельных категорий граждан, поставленных на учет в качестве желающих бесплатно приобрести в собственность земельные участки под индивидуальное жилищное строительство в соответствии с Законом  Нижегородской области от 29.06.2015 N 88-З «О предоставлении земельных участков отдельным категориям граждан в собственность бесплатно на территории Нижегородской области»
На основании ч. 2 ст. 5 Закона Нижегородской области от 29.06.2015 N 88-З «О предоставлении земельных участков отдельным категориям граждан в собственность бесплатно на территории Нижегородской области»:
  1. Утвердить Список отдельных категорий граждан, поставленных на учет в качестве желающих бесплатно приобрести в собственность земельные участки под индивидуальное жилищное строительство согласно Приложению к настоящему постановлению.

2. Установить, что список действует в течение 2 квартала 2018 года.

3. Департаменту внутренней политики и связям с общественностью     (Фомина Е.В.) осуществить размещение настоящего постановления на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации города Арзамаса Ершова В.В.
	Глава муниципального образования - мэр     города Арзамаса
	                            М.Л. Мухин

Приложение
к постановлению

администрации г. Арзамаса

от ___________05.04.________ 2018 г. №__492___

Список отдельных категорий граждан, поставленных на учет в качестве желающих бесплатно приобрести в собственность земельные участки под индивидуальное жилищное строительство

	Принятие на учет
	Заявитель

	Номер очереди
	Дата подачи

заявления
	Дата принятия

на учет
	Фамилия
	Имя
	Отчество

	1
	17.11.2011
	16.12.2011
	Доронина
	Наталья
	Александровна

	2
	25.01.2012
	10.02.2012
	Шаронов
	Максим
	Анатольевич

	3
	31.01.2012
	10.02.2012
	Губин
	Сергей
	Иванович

	4
	21.02.2012
	11.03.2012
	Власова
	Наталья
	Владимировна

	5
	12.03.2012
	02.04.2012
	Ширяев
	Сергей
	Борисович

	6
	19.03.2012
	02.04.2012
	Тумзов
	Денис
	Николаевич

	7
	16.08.2012
	27.08.2012
	Жирнов
	Вячеслав
	Александрович

	8
	27.08.2012
	26.09.2012
	Блинов
	Сергей
	Владимирович

	9
	27.09.2012
	25.10.2012
	Абрамов
	Игорь
	Викторович

	10
	11.10.2012
	25.10.2012
	Буракин
	Александр
	Валентинович

	11
	11.01.2013
	14.02.2013
	Акимов
	Максим
	Борисович

	12
	14.02.2013
	16.04.2013
	Кузнецова
	Надежда
	Александровна

	13
	15.05.2013
	28.06.2013
	Пиякин
	Станислав
	Валерьевич

	14
	03.06.2013
	28.06.2013
	Козлова
	Надежда
	Вадимовна

	15
	07.06.2013
	28.06.2013
	Яковлев
	Андрей
	Николаевич

	16
	13.08.2013
	13.09.2013
	Манцеров
	Евгений
	Михайлович

	17
	23.08.2013
	13.09.2013
	Самохвалов
	Николай
	Викторович

	18
	12.12.2013
	22.01.2014
	Ухабин
	Алексей
	Владимирович

	19
	28.01.2014
	26.02.2014
	Ананьев
	Евгений
	Валентинович

	20
	11.04.2014
	07.05.2014
	Лисенкин
	Павел
	Алексеевич

	21
	27.06.2014
	25.07.2014
	Катькин
	Михаил
	Михайлович

	22
	06.08.2014
	21.08.2014
	Макарова
	Кристина
	Айказовна

	23
	21.08.2014
	19.09.2014
	Касаткина
	Юлия
	Владимировна

	24
	16.09.2014
	16.10.2014
	Лапина
	Нина
	Алексеевна

	25
	20.11.2014
	05.12.2014
	Самойлов
	Сергей
	Олегович

	26
	25.11.2014
	05.12.2014
	Скрыльников
	Александр
	Алексеевич

	27
	19.03.2015
	24.04.2015
	Орлов
	Артемий
	Александрович

	28
	02.04.2015
	06.05.2015
	Панин
	Игорь
	Евгеньевич

	29
	09.04.2015
	06.05.2015
	Ерышов
	Анатолий
	Валерьевич

	30
	28.05.2015
	10.06.2015
	Артамонов
	Семён
	Олегович

	31
	18.06.2015
	08.07.2015
	Чередниченко
	Алексей
	Валентинович

	32
	01.07.2015
	21.07.2015
	Севастьянова
	Ирина
	Николаевна

	33
	16.07.2015
	14.08.2015
	Пушкарева
	Екатерина
	Александровна

	34
	31.01.2017
	28.02.2017
	Белянушкина
	Анастасия
	Владимировна

СОГЛАСОВАНО:

	ФИО
	Должность
	Дата
	Подпись

	Ершов В.В.
	Первый заместитель главы администрации города Арзамаса
	"___"______2018 г.
	____________

	Галкин А.А.
	Заместитель главы администрации по административно-правовым вопросам и внутренней политике
	"___"______2018 г.
	____________

	Вершинина Т.В.
	Председатель комитета имущественных отношений города Арзамаса
	"___"______2018г.
	____________

	Федосеева Е.В.
	Заместитель председателя комитета имущественных отношений города Арзамаса
	"___"______2018г.
	____________

	Тихонова А.А.
	Начальник юридического отдела комитета имущественных отношений города Арзамаса
	"___"______2018г.
	____________

ПОДГОТОВИЛ:

	Ф.И.О. должность
	Дата
	Подпись
	Телефон

	Терентьева Ю.А. – ведущий специалист отдела земельных отношений комитета имущественных отношений города Арзамаса
	"___"_______2018 г.
	_________________
	7-57-05

РАЗОСЛАТЬ

	1. Департамент организационно-кадровой работы

_1080401382.doc
[image: image1.png]